
 
 
Dz-11.0021.9.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXV/160/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 września 2016 roku  

 
w sprawie uzupełnienia wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k w związku z § 66 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uzupełnienie wykazu obiektów 
i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej 
infrastruktury sportowej i rekreacyjnej o KS Orzeł Piaski Wielkie. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W celu otwarcia możliwości realizacji zadań remontowych określonych w § 3 pkt 1 
lit. d Statutu Dzielnicy XI na obiektach KS Orzeł Piaski Wielkie Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie zwraca się ze stosownym wnioskiem. 


